
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УСЛАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
от 30 августа 2022 года №64

Об создании на базе МБОУ «Усланская СОШ» Обоянского района 
Курской области Центра образования естественно- научной и 
технологической направленностей «Точка роста»

На основании приказа Управления образования Администрации 
Обоянского района курской области от 22Л 2.2021 г. №425 «О реализации 
мероприятий по созданию и функционированию в общеобразовательных 
организациях Обоянского района Курской области, центров образования 
естественно-научной и технологической направленностей» в рамках 
федерального проекта «Современная школа» национального проекта 
«Образование» и в целях достижения показателей и результатов 
регионального проекта «Современная школа» национального проекта 
«Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 01.09.2022года на базе МБОУ «Усланская СОШ» Центра 
образования естественно- научной и технологической направленностей 
«Точка роста».

2. Назначить заместителя директора по УВР Волкову М.В. 
руководителем Центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» в муниципальном 
бюджетном общеобразовательном учреждении «Усланская средняя 
общеобразовательная школа» Обоянского района Курской области..

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

А.И.Берлизова


